
平成 22 年 11 月 1 日 

 

 

施設管理者 様 

 

熊本県介護支援専門員協会菊池支部 

支部長  加 來  留 

 

 

平成 22 年度熊本県介護支援専門員協会菊池支部研修会のご案内 

 

 師走の候、貴施設におかれましては益々ご隆盛のことと存じます。 

 また、平素より熊本県介護支援専門員協会並びに菊池支部の活動にご協力いただき、感謝申し

上げます。 

 さて、標記の件について下記のとおり開催することとなりました。お忙しい最中と存じますが、貴施

設所属の当協会会員及びその他の希望者の参加について、ご配慮賜りますようお願い申し上げま

す。 

 

記 

 

１ 日  時   平成 22 年 11 月 20 日（土） 10：00～12：00（ 9：30 受付開始） 

                

２ 会  場   菊池市福祉会館（菊池市役所隣） 2 階 大研修室 

          菊池市隈府 888  電話 0968－25－5000 

 

３ 内  容   講話 「笑顔のメーキャップ～毎日楽しく化粧する～(仮題)」（約 120 分） 

                講師 ： 化粧師 「叶夢
ト ム

 」氏 

※  プロの化粧師をお招きして、楽しく簡単に、そして明るく見せる 

メイクの基本を愉快なトークを交えながらお話しいただく予定です。 

つきましては、今回の研修会は女性会員を優先させていただくことを 

予めご了承願います。 

 

４ 参 加 費  当協会会員   :  無料   

 

５ 申し込み   別紙「参加申込書」に必要事項記入の上 H22 年 11 月 18 日（木）までに下記の  

菊池支部事務局までＦＡＸにてご連絡ください。 

 

（お問合せ先）菊池支部事務局 

菊池郡菊陽町曲手７６０ 指定居宅介護支援事業所 サンライズヒル   

電話：096－232－3115 FAX 096－232－3114  

                    福地 和 

 


